兴业证券股份有限公司

关于江门市科恒实业股份有限公司

2025 年度持续督导培训情况报告书

为了进一步提高江门市科恒实业股份有限公司（以下简称“科恒股份”或“公

司”）规范运作水平，促进公司的健康发展，兴业证券股份有限公司对科恒股份

进行了相关培训。现将培训情况汇报如下：

培训时间 2025 年 12 月 22 日

培训地点 江门市科恒实业股份有限公司 3 楼会议室

培训主题 2025 年上市公司监管规则修订动态、监管问询及处罚动态

培训讲师 王海桑

参训人员 公司董事、高级管理人员、中层以上管理人员及上市公司控股股东和

实际控制人代表

一、培训主要内容

培训围绕上市公司合规监管与风险防范，主要结合《上市公司治理准则》《上

市公司募集资金监管规则》《深交所上市公司自律监管指引第 2 号——创业板上

市公司规范运作》《深交所上市公司自律监管指引第 10 号——股份变动管理》等

相关监管规则的修订情况，通过现场演示培训讲义、解读法规条文及案例分析等

形式，讲解了 2025 年监管规则修订动态、监管问询及处罚案例，同时对相关人

员的提问进行解答和交流。

二、培训效果情况

对于本次持续督导培训工作，公司与相关人员给予了积极配合，保证了本次

培训的顺利开展。通过本次培训，参训人员对进一步学习了上市公司持续监管规

则等相关内容，对上市公司治理、信息披露等方面有了更深层次理解，有利于提

高信息披露质量和规范运作水平，对上市公司完善内控体系、强化相关人员的规

范运作意识具有重要指导意义。整体来看，培训覆盖全面、重点突出，建议上市

公司结合监管动态持续深化专题学习，进一步巩固培训成果。

（以下无正文）

（本页无正文，为《兴业证券股份有限公司关于江门市科恒实业股份有限公

司 2025 年度持续督导培训情况报告书》之签字盖章页）

保荐代表人：

李圣莹 王海桑

兴业证券股份有限公司

年 月 日